INFORMACIÓN GENERAL DE LOS BONOS. -   

a) Emisor: Ministerio de Economía y Finanzas del Ecuador.  

b) Titular: Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal del Cantón El Pan.  

c) Tipo de instrumento: Bonos de Deuda Pública Interna.  

d) Monto referencial para liquidar: USD 100.099,74 (CIEN MIL NOVENTA 

Y NUEVE CON 74/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA), de conformidad con el siguiente detalle:  

Valor Nominal  USD 100.099,74 

Plazo  5 años  

Fecha de Emisión  24/11/2025  

Fecha de Vencimiento  24/11/2030   

Tasa de Interés Cupón  9,2500%